
Årets VRK-katt 2024
2025-01-21

Kategori 1 EMS Namn Ägare Poäng

1 SBI n GIP Skogshöjdens EyeCatcher Zimmerman Kerstin 235

2 SBI a CH JCH IDP*Holygateway's Claude Sile´n Maria 225

3 SBI a SE*Magic Pearl's Gorgeous Girl Rausmark Linda 215

4 SBI a KCH SE*Magic Pearl's Gorgeous Glimmer Rausmark Linda 185

5 SBI a GIP IC SE*Magic Pearl's Catch a falling star Arringe Lena 170

6 SBI d 21 PR IC SE*Magic Pearl's Fantastic Flames Arringe Lena 145

7 SBI g 21 GIP SC IDP*Holygateway's Afrodite Sile'n Maria 140

8 SBI a PR Trevino's Muffin Rausmark Linda 140

9 SBI b CH SE*Magic Pearl's Fantastic Figaro Rausmark Linda 125

10 SBI b 21 IC SE*Magic Pearl's Fantastic Female Rausmark Linda 125

11 SBI a IC SE*Magic Pearl's Bamse Rausmark Linda 75

Kategori 2 EMS Namn Ägare Poäng

1 SIB n 24 SE*Simplicity Lynx Tassla Bergwall Agneta 185 215,23

2 MCO n 22 PR IC S*Stortassen's Yrsa JW Rosell Andrea 185 100,07 1 cert+BIV

3 MCO n 03 24 S*Stortassen's Nancy Rosell Andrea 180 2NOM Finland

Kategori 3 EMS Namn Ägare Poäng

1 BSH a IP SC PL*Gotham Falcon Stefansson Ulrika 250 275,65

2 BSH a KCH SE*Nínim's Mercury Höglund Linnea 250 275,62

3 BSH a SW'23 IC Banksy Luludi*PL JW Höglund Linnea 245 265,47

4 BSH d 03 GIC Suncat's Stay With Me JW Stefansson Ulrika 240 255,36

5 SRL by 22 JCH S*AyuQadro's Serendipity Spier Walström Marina 240 255,09

6 BSH n S*Spöktassens Diesel Rainer Axe'n Kerstin 215

7 BSH w 62 SE*Nínim's Milky Way Ånger Birgitta 215

8 BSH g CH JCH S*Spöktassens Edith JW Carlsson Anna 215

9 BSH b IP GIC SE*Great News Dainty Bess Lidhagen Ulla 185

10 EUR n GIP IC S*Sommarängens Magie Noire Edman Maria 185

11 EUR n 24 GIP IC S*Sommarängens Mindy Edman Maria 185

12 SRL n GIC S*Tjejringens Björn Walström Marina 165

13 EUR n 22 KCH FI*Feronian Zebra Edman Maria 165

14 BLH a SC SE*Sotarkattens But Beutiful Lidhagen Ulla 125

15 BSH b GIP SE*Sotarkattens Body and Soul Lidhagen Ulla 125

Kategori 4 EMS Namn Ägare Poäng

1 OSH n 02 SP Luqin Ufne Koty*PL Larsson Linn 250

2 CRX b 03 GIC SE*Rex Perspective Leccino Gustafsson Carina 230

3 PEB n SP SC Verona Silver Bullet Larsson Linn 215

4 BAL a 21 S*Rufu's Naira af Fjellebo Walström Marina 145

Ungdjur EMS Namn Ägare Poäng

1 BSH a KCH SE*Nínim's Mercury Höglund Linnea 250

2 SBI a SE*Magic Pearl's Gorgeous Girl Rausmark Linda 215

3 MCO n 03 24 S*Stortassen's Nancy Rosell Andrea 180 2NOM Finland

4 SIB n 24 KCH SE*Simplicity Lynx Tassla Bergwall Agneta 170

5 SBI a SE*Magic Pearl's Gorgeous Glimmer Rausmark Linda 170

6 BAL a 21 S*Rufu's Naira af Fjellebo Walström Marina 145

7 EUR f 22 KCH FI*Feronian Zizia Edman Maria 145



Junior EMS Namn Ägare Poäng

1 SRL by 22 S*AyuQadro's Serendipity Spier Walström Marina 235

2 BSH g S*Spöktassens Edith Carlsson Anna 145

3 SBI a IDP*Holygateway's Claude Sile'n Maria 115

Vuxen EMS Namn Ägare Poäng

1 BSH a SW'23 IC Banksy Luludi*PL JW Höglund Linnea 245

2 BSH d 03 GIC Suncat's Stay With Me JW Stefansson Ulrika 240

3 CRX b 03 GIC SE*Rex Perspective Leccino Gustafsson Carina 235

4 SBI a CH JCH IDP*Holygateway's Claude Sile'n Maria 215

5 SRL n GIC S*Tjejringens Björn Walström Marina 165

6 BSH g CH JCH S*Spöktassens Edith JW Carlsson Anna 135

7 SBI b 21 IC SE*Magic Pearl's Fantastic Female Rausmark Linda 125

8 SBI b CH SE*Magic Pearl's Fantastic Figaro Rausmark Linda 125

9 BLH a SC SE*Sotarkattens But Beutiful Lidhagen Ulla 125

10 SRL by 22 JCH S*AyuQadro's Serendipity Spier Walström Marina 125

11 SBI a IC SE*Magic Pearl's Bamse Rausmark Linda 75

Kastrat EMS Namn Ägare Poäng

1 BSH a IP SC PL*Gotham Falcon Stefansson Ulrika 250 275,65

2 OSH n 02 SP Luqin Ufne Koty*PL Larsson Linn 250 275,43

3 SBI n GIP Skogshöjdens EyeCatcher Zimmerman Kerstin 235

4 BSH n S*Spöktassens Diesel Rainer Axe'n Kerstin 215

5 BSH w 62 SE*Nínim's Milky Way Ånger Birgitta 215

6 PEB n SP SC Verona Silver Bullet Larsson Linn 210

7 MCO n 22 PR IC S*Stortassen's Yrsa JW Rosell Andrea 185

8 EUR n 24 GIP IC S*Sommarängens Mindy Edman Maria 185

9 EUR n GIP IC S*Sommarängens Magie Noire Edman Maria 185

10 BSH b IP GIC SE*Great News Dainty Bess Lidhagen Ulla 185

11 SBI a GIP IC SE*Magic Pearl's Catch a falling star Arringe Lena 155

12 SBI d 21 PR IC SE*Magic Pearl's Fantastic Flames Arringe Lena 145

13 SBI a PR Trevino's Muffin Rausmark Linda 140

14 SBI g 21 GIP SC IDP*Holygateway's Afrodite Sile'n Maria 140

15 BSH b GIP SE*Sotarkattens Body and Soul Lidhagen Ulla 125

Senior EMS Namn Ägare Poäng

1 PEB n SP SC Verona Silver Bullet Larsson Linn 250 150,14

2 BSH b GIP GIC SE*Great News Dainty Bess Lidhagen Ulla 250 150,10

Veteran EMS Namn Ägare Poäng

1 EUR n 24 GIP IC S*Sommarängens Mindy Edman Maria 250

2 EUR n SP IC S*Sommarängens Magie Noire Edman Maria 190

3 SBI g 21 GIP SC IDP*Holygateway's Afrodite Sile'n Maria 140




